

Cenová nabídka EZS

Tísňové tlačítka - Odbor dopravy

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/PRA/00550.0

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Město Uherské Hradiště

Tovární 1712

686 03 Staré Město

tel: 533 433 251

Masarykovo náměstí 19

686 01 Uherské Hradiště

tel:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky	59 649,00 Kč
	Práce a služby	33 699,20 Kč
	Haléřové vyrovnání	-0,20 Kč
	Náklady na dopravu a přepravu materiálů	500,00 Kč
HLAVA III.	Celkem	93 848,00 Kč
	Celkem bez DPH	93 848,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty	<i>(bude fakturována dle platné legislativy)</i>
	Základní sazba DPH	19 708,08 Kč
	Celkem s DPH	113 556,08 Kč

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
HLAVA III.	Dodávky systémů a zařízení				
	Ústředna s GSM/GPRS komunikátorem a rádiovým	1	ks	9 319,00 Kč	9 319,00 Kč
	AKU 12V/2,1Ah, konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	1	ks	349,00 Kč	349,00 Kč
	LCD klávesnice Digiplex K641+, umožňuje snadný pří	2	ks	3 295,00 Kč	6 590,00 Kč
	Sběrníkový osmikanálový výstupní	1	ks	961,00 Kč	961,00 Kč
	Sběrníkový modul pro bezdrátové připojení	3	ks	2 530,00 Kč	7 590,00 Kč
	Bezdrátové nástěnné	14	ks	660,00 Kč	9 240,00 Kč
	Bezdrátové přenosné aktivační	1	ks	725,00 Kč	725,00 Kč
	Sběrníkový modul rozšíření systému pro 8 zón. Modul lze	1	ks	1 642,00 Kč	1 642,00 Kč
	Lithiová	14	ks	84,00 Kč	1 176,00 Kč
	Vysílač pro plný přenos informací o poplachu na PCO MP	1		14 890,00 Kč	14 890,00 Kč
	Sběrníkový přístupový modul s displejem,	1	ks	1 817,00 Kč	1 817,00 Kč
	Celkem				54 299,00 Kč
HLAVA III.	Montáž, zapojení zařízení				
	Montáž, prog. a oživ. rádiové ústředny bezdrátového systému	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Montáž antény	1	ks	203,20 Kč	203,20 Kč
	Montáž a zapojení ovládací klávesnice	2	ks	400,00 Kč	800,00 Kč
	Montáž a zapojení vst. / výst. modul 4-8 adr.	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
	Montáž bezdrátového modulu (klávesnice, detektoru, ...)	3	ks	400,00 Kč	1 200,00 Kč
	Montáž bezdrátového modulu (klávesnice, detektoru, ...)	14	ks	400,00 Kč	5 600,00 Kč
	Montáž a zapojení koncentrátor 8 sm.	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
	Bezdrátové přenosné aktivační	1	ks	400,00 Kč	400,00 Kč
	Vysílač pro plný přenos informací o poplachu na PCO MP	1		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Montáž a zapojení ovládací klávesnice	1	ks	400,00 Kč	400,00 Kč
	Celkem				14 703,20 Kč
HLAVA III.	Dodávky instalačního materiálu				
	Instalační kabel pro systém	0,6	m300	2 255,00 Kč	1 353,00 Kč
	Lišta 20x20mm, bílá	20	m	14,00 Kč	280,00 Kč
	Ochranná hadice FX 20 šedá, PVC	50	m	6,00 Kč	300,00 Kč
	Úchyt svazkový - kabelový	50	ks	28,00 Kč	1 400,00 Kč

Drobný spotřební a instalační materiál	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Krabice rozbočovací 100x100x50, IP55, vývodky	4 ks	57,00 Kč	228,00 Kč
Kryt 192x137x40mm, tamper	1 ks	289,00 Kč	289,00 Kč

Celkem

5 350,00 Kč

HLAVA III. Montáž kabelů a instalačního materiálu

Montáž kabelu UTP do lišt a trubek	180 m	16,00 Kč	2 880,00 Kč
Montáž PVC žlab do 40x40	20 m	27,50 Kč	550,00 Kč
Uložení trubky	50 m	27,50 Kč	1 375,00 Kč
Úchyt svazkový - kabelový	50 ks	25,00 Kč	1 250,00 Kč
Pomocné montážní práce, výpomoci, koordinace	5 hod	350,00 Kč	1 750,00 Kč
Práce spojené s rozebráním a zpětnou montáží podhledů	4 hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Přesuny nábytku, úklidové práce	4 hod	300,00 Kč	1 200,00 Kč
Montáž krabice KO125	4 ks	123,80 Kč	495,20 Kč
Průraz cihlová zeď, tloušťka do 60 cm	4 ks	144,40 Kč	577,60 Kč

Celkem

11 477,80 Kč

HLAVA III. Programování, nastavení zařízení

Programování a zaškolení obsluhy ovládací klávesnice	2 ks	121,70 Kč	243,40 Kč
Programování a zaškolení vst. / výst. modul 4-8 adr.	1 ks	100,40 Kč	100,40 Kč
Nastavení bezdrátového vysílače - tísňového tlačítka	1 ks	53,00 Kč	53,00 Kč
Programování a zaškolení koncentrátor 8 sm.	1 ks	136,90 Kč	136,90 Kč
Oživení, programování přenosu na PCO MP	1 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Nastvení a seznámení obsluhy, zaškolení	4 hod	530,00 Kč	2 120,00 Kč
Programování a zaškolení obsluhy ovládací klávesnice	1 ks	121,70 Kč	121,70 Kč

Celkem

5 775,40 Kč

HLAVA III. Revize

Revize bezdrátového systému	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Revize ovládací klávesnice	2 ks	34,70 Kč	69,40 Kč
Revize vst. / výst. modul 4-8 adr.	1 ks	52,00 Kč	52,00 Kč
Revize koncentrátor 8 sm.	1 ks	52,00 Kč	52,00 Kč
Revize ovládací klávesnice	1 ks	34,70 Kč	34,70 Kč
Revize ovládací klávesnice	1 ks	34,70 Kč	34,70 Kč

Celkem

1 742,80 Kč